

MAC CHARLES (INDIA) LTD.
CIN No. L55101KA1979PLC003620

Regd. Office:
No.72/4, 1st Floor,
Cunningham Road,
Bangalore – 560 052

Phone:080-4903 1078
Email:finance@maccharlesindia.com
website:www.maccharlesindia.com

To
The General Manager- Listing
BSE Limited
24th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400001

August 01, 2020

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication – Intimation of Q1 results ended 30th June,2020

Ref: BSE Scrip code 507836 ISIN: INE435D01014

We wish to inform you that pursuant to regulation 47 of SEBI(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published 1st quarter ended 30th June,2020 results in English Newspaper and Kannada Newspaper.

Copy of newspaper clippings are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.maccharlesindia.com

Request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully
For **Mac Charles (India) Limited**



Chandana Naidu Khare
Company Secretary and Compliance Officer

MAC CHARLES (INDIA) LIMITED

CIN: L5510KA1979PLC003620

Regd. Office: #72/4, 1st Floor, Cunningham Road, Bangalore - 560052

Email: investor.relations@maccharlesindia.comwebsite: www.maccharlesindia.com

(INR in Millions)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended June,2020	Quarter ended June,2019	Year ended 31 st March,2020	Quarter ended June,2020	Quarter ended June,2019	Year ended 31 st March,2020
	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations(net)	56.18	63.08	280.04	63.99	78.26	339.19
2. Net profit/(loss) for the period (before Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.87)	23.76	(168.52)	(5.50)	8.93	(230.57)
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax	(3.87)	23.76	(168.52)	(5.50)	8.93	(230.57)
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax	(3.87)	19.34	(125.67)	(5.50)	4.51	(172.07)
5. Total Comprehensive Income for the period	(3.22)	19.65	(125.15)	(4.85)	4.82	(171.55)
6. Equity Share Capital	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01
7. Reserves & Surplus	-	-	2768.73	-	-	637.46
8. Earning per share (Face value of Rs.10/- each); Basic & Diluted in Rs. (no Extraordinary Items)	(0.30)	1.48	(9.59)	(0.42)	0.35	(13.13)

Notes: The full format of the said Quarterly/Three months financial results are available on the exchange website www.bseindia.com and the company's website www.maccharlesindia.com

For MAC CHARLES (INDIA) LIMITED

Bangalore
July 31,2020

Director



ಹೊಸ ದಿಗಂತ

ಹೊಸ ದಿಗಂತ

9

ಮ್ಯಾಕ್ ಚಾರ್ಲ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್

01 Aug 2020

ಸಿಎಎನ್ : ಎಲ್55101ಕೆಎ1979ಪಿಎಲ್ಸಿ003620

ರಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: 72/4, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕನ್ನಿಂಗ್ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560052

Email: investor.relations@maccharlesindia.com

website: www.maccharlesindia.com

ದೇರೆ ರೀತಿ ಹೇಳಿದ ಹೊರತು ಎಲ್ಲಾ ಮೊಬಲಗು ರೂ. ದಶಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ

ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರ			ಶೋಧಾತ್ಮಕ		
	ತ್ಯಮಾಸಿತದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 2020	ತ್ಯಮಾಸಿತದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 2019	ವರ್ಷದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ 31 ಮಾರ್ಚ್ 2020	ತ್ಯಮಾಸಿತದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 2020	ತ್ಯಮಾಸಿತದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 2019	ವರ್ಷದ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ 31 ಮಾರ್ಚ್ 2020
	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ
1. ನಿರ್ವಹಣೆಗಲಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	56.18	63.08	280.04	63.99	78.26	339.19
2. ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ, ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿತೇಷ ಐಟಂಗಳು)	(3.87)	23.76	(168.52)	(5.50)	8.93	(230.57)
3. ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(3.87)	23.76	(168.52)	(5.50)	8.93	(230.57)
4. ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(3.87)	19.34	(125.67)	(5.50)	4.51	(172.07)
5. ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	(3.22)	19.65	(125.15)	(4.85)	4.82	(171.55)
6. ಇಟ್ಟುಕೊಂಡು ಬಂಡವಾಳ	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01
7. ಮೀಸಲಿಗಲು ಮತ್ತು ಉಳಿತಾಯಗಳು	-	-	2768.73	-	-	637.46
8. ತೆಲಾ ತೆರು ಗಳಿಕೆ (ಮುಖಬಿಲೆ ತೆಲಾ ರೂ. 10/-) ಬೇಸಿಕ್ ಮತ್ತು ಡೈಲಿಜೆನ್ಸ್ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ (ವಿತೇಷ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)	(0.30)	1.48	(9.59)	(0.42)	0.35	(13.13)

ಸೂಚನೆ : ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ತ್ಯಮಾಸಿತ / ಆರು ತಿಂಗಳುಗಳ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ಫಾರ್ಮ್ಯಾಟ್ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಡ್ ಮೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.maccharlesindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 31, 2020

ಮ್ಯಾಕ್ ಚಾರ್ಲ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು

Hosadigantha ePaper